Propuesta de Aprobación, para que de la Utilidad Neta obtenida de la Sociedad durante el ejercicio social concluido el 31
de diciembre de 2025 y reportada en sus Estados Financieros no consolidados presentados a la Asamblea en el punto III
anterior  y  auditados  bajo  las  Normas  de  Información  Financiera  por $9,343,142,610.00 (NUEVE MIL TRESCIENTOS
CUARENTA Y TRES MILLONES CIENTO CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.), se envíe en
su totalidad a la cuenta de utilidades acumuladas pendientes de aplicar, sin separar cantidad alguna para el fondo de
reserva legal, ya que el fondo actual representa el 20% del capital social histórico requerido por el artículo 20 de la Ley
General de Sociedades Mercantiles.

V. Presentación, discusión y, en su caso, aprobación para que de la cuenta de utilidades acumuladas pendientes de aplicar
que asciende a un total de $20,379,864,675.00 (VEINTE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES
OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.), se decrete el pago
de un dividendo de $20.80 (VEINTE PESOS 80/100 M.N.) pesos por acción, a pagarse a los titulares de cada una de las
acciones en circulación a la fecha del pago, excluyendo las acciones recompradas por la Sociedad de conformidad con el

[...]

El dividendo será pagadero en una o más exhibiciones dentro de los 12 (doce)
meses posteriores al 22 de abril de 2026.

VI. Cancelación del saldo de la Reserva para Recompra de Acciones no ejercido y aprobado en la Asamblea General
Ordinaria de Accionista de fecha 24 de abril de 2025, que asciende a $2,500,000,000.00 (DOS MIL QUINIENTOS
MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.). Así como, la aprobación del monto máximo para ser destinado a recompra de
acciones propias de la Sociedad o títulos de crédito que representen dichas acciones por un importe de $2,500,000,000.00
(DOS MIL QUINIENTOS MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.), para el periodo de 12 (doce) meses posteriores al 22 de abril
de 2026, cumpliendo con lo establecido por el Artículo 56 fracción IV de la Ley del Mercado de Valores.

VII. Informe respecto de la designación o ratificación de los cuatro miembros propietarios del Consejo de Administración y